

DUDLEY'S BAKERY, INC.  
 30218 HIGHWAY 78  
 SANTA YSABEL, CA 92070  
 ©2008

**Hawaiian Sweet Bread - Dudley's Bakery, Inc.**

Number of Servings: 1886.78 (46 g per serving)

Weight: 96159.81 g (Yield: 86791.9 g)

<b>Nutrition Facts</b>	
Serving Size 1 Slice (46g)	
Servings Per Container 16	
Amount Per Serving	
<b>Calories 140</b>	<b>Calories from Fat 30</b>
% Daily Value*	
<b>Total Fat 3.5g</b>	<b>5%</b>
Saturated Fat 1g	<b>5%</b>
Trans Fat 0.5g	
<b>Cholesterol 30mg</b>	<b>10%</b>
<b>Sodium 180mg</b>	<b>8%</b>
<b>Total Carbohydrate 23g</b>	<b>8%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Sugars 5g	
<b>Protein 4g</b>	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 2%	• Iron 6%
Thiamin 10%	• Riboflavin 8%
Niacin 6%	• Folate 10%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000    2,500
Total Fat	Less than 65g    80g
Saturated Fat	Less than 20g    25g
Cholesterol	Less than 300mg    300mg
Sodium	Less than 2,400mg    2,400mg
Total Carbohydrate	300g    375g
Dietary Fiber	25g    30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

**Ingredients:**

ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALT BARLEY FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, WHOLE EGGS, YEAST, VEGETABLE SHORTENING (PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN, COTTONSEED, AND/OR CANOLA OILS), DEXTROSE, SALT, MONO-DIGLYCERIDES, SOY FLOUR, EGGS, WHITE DISTILLED VINEGAR, CORN FLOUR, MONOGLYCERIDES, SOY OIL, TURMERIC, PAPRIKA, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR.

**Allergens:**

Contains Egg, Wheat, Soy.